
FN0004710 CLOVE SPICE FN0004710

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

11 (

Issue date: 14/12/2020

)Page

Version: 1 (14/12/2020)

CAS EC Concentration (%)Ingredient

Cinnamic aldehyde 104-55-2 203-213-9 16%

benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 4.288%

coumarin 91-64-5 202-086-7 0.24%

eugenol 97-53-0 202-589-1 39.6%

hexyl cinnamic aldehyde 101-86-0 202-983-3 0.112%

iso eugenol 97-54-1 202-590-7 7.2%

limonene 5989-27-5 227-813-5 0.08%

linalool 78-70-6 201-134-4 0.56%
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